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Virksomhetsplan for DISM Bjørgvin krets 

DISM strategi – og handlingsplan 2022 – 2024 ble vedtatt på Landsmøtet (LM) 2022 på 

Frekhaug. Denne handlingsplanen utløser en virksomhetsplan for å nå målene. En 

virksomhetsplan definerer formål, hovedformål og tiltak i en virksomhet (DISM Bjørgvin 

krets). Det skal tydeliggjøre virksomhetens formål både internt og eksternt, og gjøre det 

lettere å prioritere. Med andre ord er en virksomhetsplan et verktøy for organisering og 

handling. Den sikrer at virksomheten gjennomfører den vedtatte strategi – og handlingsplan i 

tråd med DISM sin lover.  

Denne virksomhetsplan er utarbeidet ut ifra de punkter i strategi – og handlingsplanen, der 

ansvaret for arbeidet ligger på kretsene og misjonssekretærene. Først står 

mål/begrunnelse/ansvar fra strategi – og handlingsplan, deretter er skrevet hvordan vi i 

Bjørgvin krets vil arbeide med dette målet. 

 

1. Hovedformål: Den indre Sjømannsmisjon har til hovedoppgave å forkynne evangeliet om 

Jesus Kristus til fiskere, sjøfolk og kystens befolkning. Misjonen skal ellers gi 

velferdstjenester til fiskere og 

sjøfolk.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Bjørgvin:                                                                                                                                                                       

I Bjørgvin krets vil vi fortsatt drive byarbeid  i Bergen Fellesforening på Laksevåg. Her 

avholdes møter rundt to ganger i måneden. I tillegg finnes også andre aktive foreninger 

rundt i kretsen: «Lanternen» på Askøy, «Glimtet» i Bergen, «Raudeberg misjonsring» på 

Vågsøy og «Fyrlykta -Middalen Sjømanns misjonslag» i Sogndal. Disse foreningene gjør 

alle et aktivt arbeid med møteplanlegging, basar og innsamling til misjonen.  

Kretsen mottar også årlige besøk av Elieserskipet, og avholder julemesse, bibelhelg på 

Helgatun og Skjærgårdsstevne. I tillegg arrangeres møter rundt i kretsen. Der er planer 

om å starte opp et nytt studentarbeid i Bergen.  

                                                                                                                                                                                           

2. Strategier. 

1) Organisering og ressurser.  

1.6 : Mål: Knytte kontakt med frivillige medarbeidere som kan hjelpe til med de 

ulike oppgavene i DISM.  

Begrunnelse: Bredt spekter av medarbeidere som kan ta et tak i kortere eller 

lengre perioder der det er behov.  

Ansvar: Misjonssekretærer og kretsstyrene.  

Bjørgvin:  

I Bjørgvin krets vil vi arbeide med dette ved å presentere DISMs sit arbeid på 

møter og utfordre møtedeltakere til å gå inn i en tjeneste i Den indre 

Sjømannsmisjon. Vi vil også forsøke å få til kontakter gjennom Bildøy Bibelskole 
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og evt. NLA. Vi vil starte opp studentarbeid og presentere DISM sitt arbeid, så de 

kan tenke på om en tjeneste i Den indre Sjømannsmisjon var noe for dem.  

 

2) Arrangere møter på bedehus/kretsarbeidet.  

2.2: Mål: Ingen ansatte forkynnere skal mangle møter. 

Begrunnelse: Forkynnere uten møter er både litte nyttig og kostbart.  

Ansvar: Kretser: Misjonssekretæren sammen med kretsstyret.  

2.3: Mål: Minst 20 % av møtene gjennomføres av fritidsforkynnere der det er 

mulig. 

Begrunnelse: Dette styrker oss som lekmannsbevegelse.  

Ansvar: Enheten (kretsen) som arrangerer møter forsøker å bruke frivillige 

forkynnerressurser ut over de faste ansatte.  

2.4: Mål: Vi (DISM) opprettholder et nivå på ca 1.500 møter pr. år av høy kvalitet 

eller øke.  

Begrunnelse: Forkynnelsen trengs over hele landet.  

Ansvar: Kretsene rapporterer møter til hovedkontoret. Hovedkontoret og kretsene 

har felles ansvar for å nå målet.  

Bjørgvin: 

Vi arrangerer mange bedehusmøter i Bjørgvin krets. Vi vektlegger at komme rundt 

i hele kretsen. I tillegg til vanlige bedehusmøter har vi Bergen Fellesforening på 

Laksevåg, der har møter omtrent annenhver lørdag. Her benyttes en del 

fritidsforkynnere. 

Misjonssekretær jobber på å lage en oversikt over fritidsforkynnere i Bjørgvin 

krets, så vi kan få mest mulig utbytte av dem.   

Det trenges særlig flere fritidsforkynnere i kretsens nordlige del, da det vi kunne 

bidra til mere møtevirksomhet der. Misjonssekretær forsøker å komme i kontakt 

med eventuelle fritidsforkynnere, når han reiser i de områder.  

 

3) Arrangere møter på Elieser.  

3.2: Mål: Det skal være 275+ møter på båten (skipet) i året.  

Begrunnelse: Kostbar investering om å viktig å nytte. 

Anvar: Hovedkontor på vegne av driftsstyret og i samråd med misjonssekretær 

setter opp møtelister (planer). 

Bjørgvin: 

I Bjørgvin krets kommer Elieser på møtetur omtrent fire-fem uker per år. Her 

forsøker vi å få til møter i hele kretsen, da vi ser det som en viktig sak at alle DISM 

venner og interesserte i kretsen kan få mulighet til å komme på møte på Elieser. Vi 

vil undersøke mulighet for å bruke Elieser i ungdomsarbeid.  

Fra april 2023 skal Eliser drives med 1,5 skift, og dermed skal. Elieser vekselvis 

ligge 3 uker på samme sted og seile 3 uker. Når Elieser ligger stille i Bjørgvin 

krets, vil misjonssekretær undersøke muligheten for å arrangere 

ungdomsleir/ungdomsmøter på Elieser og muligheten for å invitere kristne 

barnelag om bord.  
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4) Arrangere møteplasser på fiskarheim. 

DISM Bjørgvin krets har ingen fiskarheim.  

 

5) Barne – og Ungdomarbeid.  

5.1: Mål: Hjelpe nye generasjoner å komme til tro. 

Begrunnelse: Misjon er en lenke tilbake til apostlenes tid.  

Ansvar: Misjonssekretærene og kretsstyrene.  

5.2: Mål: Legge til rette for leirer.. og andre steder der det er mulig.  

Begrunnelse: Barna møter forkynnelse, omsorg og kristne.  

Ansvar: … og misjonsekretærer. 

5.3: Mål: Arrangere barne – og ungdomslag. 

Begrunnelse: Kristen forkynnelse gjennom året.  

Ansvar: … og flere burde prøve å få til barnelag.  

5.4: Mål: Elieser 6 bør brukes mer i barne – og ungdomsarbeid.  

Begrunnelse: Dette sikrer unge mennesker tilhørighet til DISM. 

Ansvar: Misjonssekretærne og kretsstyrene i samråd med mannskapet på Elieser. 

Bjørgvin: 

I Bjørgvin krets har vi planer om å starte opp nytt studentarbeid. Tanken er 

møte/bibelstudie omtrent annenhver uke.   

I tillegg vil vi undersøke mulighet for å bruke Elieser i barne- og ungdomsarbeid 

(se «3) Arrangere møter på Elieser») 

 

6) Informasjonsarbeid. 

7.2: Mål: Gi ut Trygg Havn med samme sekvens som i dag og arbeide med å øke 

abonnementstallet. Gi ut Fiskernes Venn og arbeide mot å øke opplaget fra 7000 

(2022) til 8000. 

Begrunnelse: Det fyldigste informasjonen DISM utgir, skjer gjennom Trygg 

Havn. En får evangeliet inn i norske hjem.  

Ansvar: Informasjonsavdelingen og misjonsekretærer.  

7.3: Mål: Utvikle og oppdatere nettsiden, møteopptak og sosiale medier som 

Facebook, YouTube, med mer. Knytte til oss personer med god kunnskap på 

området. 

Begrunnelse: Viktig å være på plattformer der folket er. 

Ansvar: Utfordre nye personer til å gjennomføre dette. 

Bjørgvin: 

Presentasjon av DISM sitt arbeid, bør være en prioritet på bedehusmøter. Her kan 

gjerne anvendes PowerPoint presentasjon, så tilhørerne har noe visuelt å se på. 

Synliggjøre DISM Bjørgvin sitt arbeid i Trygg Havn og eventuelt gi ut et 

nyhetsskriv for Bjørgvin krets. Være aktiv med Facebook siden for Bjørgvin krets. 

Her vil vi bl.a. benytte kommunikasjonsmedarbeider på hovedkontoret til råd og 

hjelp angående bruk av sosiale medier.  

 

               Denne virksomhetsplan for DISM Bjørgvin ble vedtatt på kretsstyremøte i Bjørgvin 15.03.23 


